

4XM Holding ApS
Skovbrynet 46, 8722 Hedensted

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 31 87 01 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

Morten Palmelund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	4XM Holding ApS Skovbrynet 46 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 31 87 01 35
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Morten Palmelund Anne Mette Kramer Palmelund
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	4 XM Loop ApS, ApS, Hedensted
Kapitalinteresser	RESCALE INVEST ApS, Vejle Øst Rescale ApS, Vejle Øst Calibra ApS, Vejle Øst Balance Beat ApS, Vejle Øst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet omfatter konsulentvirksomhed, drift af motionscenter samt øvrige aktiviteter der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ejendomme i de underliggende selskaber Bakketoften, Slagelse ApS, Dalsvinget 14, Fredericia ApS, Boeskærvej 9, Vejle ApS og Arresøvej 14-20, Risskov ApS indregnes i årsrapporten til dagsværdi opgjort på grundlag af investeringsejendomme er under opførelse. Den indregnde dagsværdi er opgjort på baggrund af en indgået betinget salgsaftale af selskabet med en uafhængig part. Der er ved værdiansættelsen taget højde forventede opførelsesomkostninger samt en risiko i opførelsesperioden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 759.194 kr. mod 555.331 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.810.033 kr. mod -511.314 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	759.194	555.331
2 Personaleomkostninger	-324.994	-450.694
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-121.439	-214.251
Andre driftsomkostninger	-1.062.105	-49.155
Driftsresultat	-749.344	-158.769
Indtægter af kapitalinteresser	-2.862.599	0
Andre finansielle indtægter	181.783	197.800
3 Øvrige finansielle omkostninger	-379.873	-550.345
Resultat før skat	-3.810.033	-511.314
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-3.810.033	-511.314
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-3.927.833	-625.714
Disponeret i alt	-3.810.033	-511.314

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	1.356.503	1.356.503
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	375.566	593.139
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.732.069</u>	<u>1.949.642</u>
7 Kapitalinteresser	3.804.879	6.234.936
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.804.879</u>	<u>6.234.936</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.536.948</u>	<u>8.184.578</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	99.545
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.787.293	3.251.562
Andre tilgodehavender	1.358.841	1.337.913
Periodeafgrænsningsposter	0	10.800
Tilgodehavender i alt	<u>3.146.134</u>	<u>4.699.820</u>
Likvide beholdninger	89.647	70.174
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.235.781</u>	<u>4.769.994</u>
Aktiver i alt	<u>8.772.729</u>	<u>12.954.572</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.659.943	10.587.776
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>6.902.743</u>	<u>10.827.176</u>
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	65.000	112.452
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>65.000</u>	<u>112.452</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	47.452	96.134
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.532	26.754
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	73.916	104.953
Anden gæld	1.658.086	1.787.103
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.804.986</u>	<u>2.014.944</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.869.986</u>	<u>2.127.396</u>
Passiver i alt	<u>8.772.729</u>	<u>12.954.572</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	11.213.490	113.000	11.451.490
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-625.714	114.400	-511.314
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	10.587.776	114.400	10.827.176
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.927.833	117.800	-3.810.033
	125.000	6.659.943	117.800	6.902.743

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Ejendomme i de underliggende selskaber Bakketofte, Slagelse ApS, Dalsvinget 14, Fredericia ApS, Boeskærvej 9, Vejle ApS og Arresøvej 14-20, Risskov ApS indregnes i årsrapporten til dagsværdi opgjort på grundlag af investeringsejendomme er under opførelse. Den indregnde dagsværdi er opgjort på baggrund af en indgået betinget salgsaftale af selskabet med en uafhængig part. Der er ved værdiansættelsen taget højde forventede opførelsesomkostninger samt en risiko i opførelsesperioden.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	320.300	444.976
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.694</u>	<u>5.718</u>
	<u>324.994</u>	<u>450.694</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>379.873</u>	<u>550.345</u>
	<u>379.873</u>	<u>550.345</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	<u>1.356.503</u>	<u>1.356.503</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.356.503</u>	<u>1.356.503</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.356.503</u>	<u>1.356.503</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	1.257.193	1.257.193
Kostpris 31. december 2022	1.257.193	1.257.193
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-881.627	-449.803
Årets afskrivninger	0	-214.251
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-881.627	-664.054
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	375.566	593.139
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	1.711.851	1.711.851
Kostpris 31. december 2022	1.711.851	1.711.851
Opskrivninger 1. januar 2022	-1.711.851	-1.711.851
Nedskrivninger 31. december 2022	-1.711.851	-1.711.851
7. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	6.234.936	3.920.539
Tilgang i årets løb	432.542	2.314.397
Kostpris 31. december 2022	6.667.478	6.234.936
Årets nedskrivning	-2.862.599	0
Nedskrivninger 31. december 2022	-2.862.599	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	3.804.879	6.234.936
8. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2022	0	323.227
Afgang i årets løb	0	-323.227
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	0

Noter

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på ca. 145 t.kr.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Calibra Invest ApS' gæld til Nykredit. Gælden udgør pr. 31. december 2022 i alt 8.413 t.kr.

Selskabet har udstedt en støtteerklæring til datterselskabet 4 XM Loop ApS. Støtteerklæringen er gældende frem til 31.12.2023.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
